ORGANIZADO POR EL COMITÉ INSTITUCIONAL DE GESTIÓN Y DESEMPEÑO – PLAN TERRESTRE A 

SANTANDER”. 

3. TIEMPO ESTIMADO: El contrato tendrá como plazo de ejecución CINCO (05) DÍAS 

CALENDARIO, contados a partir de la firma del acta de inicio.  

4. VALOR ESTIMADO DEL CONTRATO:  

El contrato se estima en un valor de TREINTA Y CINCO MILLONES SETENTA MIL SEISCIENTOS 

CINCUENTA Y UN PESOS ($35.070.651.00), de conformidad con EL PRESUPUESTO OFICIAL 

PUBLICADO. 

5. CARACTERÍSTICAS PRINCIPALES:   

1) Ejecutar el objeto contractual en la forma pactada, garantizando oportunidad, calidad y 

eficiencia en su ejecución.   

2) Ejecutar “PLAN TERRESTRE A SANTANDER”, según las especificaciones consignadas en

[...]

Hospital San Rafael Yolombó para el pago de las facturas derivadas de la ejecución contractual.    

Este plazo se considerará corriente y no generará reclamaciones por intereses de mora ni 

solicitudes de equilibrio contractual. El puntaje se asignará según la siguiente escala:  

PLAZO OFERTADO PUNTAJE 

Entre ciento uno (101) y ciento veinte (120) días  5 puntos 

Entre noventa y un (91) y cien (100) días 3 puntos  

Entre sesenta y un (61) y noventa (90) días 2 puntos  

Entre treinta y un (31) y sesenta (60) días 1 punto 

Menos de treinta (30) días (o si no certifica) 0 puntos